ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

,ESTADO ,D'E GOIÁS
'o PODER DA CIDADANIA

t -

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2012002361

1111111111111111111111111111111111111111
2012002361

Data Autuação: 14/06/2012 N° Oficio: Ofício nO15/2013
Origem: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS
Autor: GABINETE DO GOVERNADOR DO EST. DE GOIÁS;
Tipo: DECRETO
Subtipo: BALANÇO GERAL DO ESTADO
Assunto:
ENCAMINHA O BALANÇO GERAL DO ESTADO, REFERENTE AO EXERClclO
DE2011.

VOLUME: 4/4
PROCESSO RESTITUi DO EM 14/11/2013.

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMIlLÉIA LEGISLATIVA

':..

Ofício n015/2013

",

A Sua Excelência o Senhor
Edson José Ferrari
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Goiás
Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira, nO32, Centro
74003-010 - Goiânia-GO

Senhor Presidente,

Goiânia, 17 de outubro de 2013.

Com os meus cumprimentos, solicilamosa Vossa Excelência a
gentileza de enviar a esta Casa cópia do Processo, que encaminha o Balanço Geral do Estado,
referente ao exerCÍcio de 2011, o qual foi autuado nesta Casa em 14 de junho de 2012, sob o
nO 2012002361, e encaminhado ao Gabinete da Presidência da Mesa anterior. Cumpri-nos
informar que o referido processo não foi lido em plenário nem localizamos esses autos.
Portanto, para que seja feita a reconstituição do referido processo são imprescindíveis a
remessa da cópia solicitada.

Na certeza de contar com sua especial atenção, antecipo-lhe os
meus agradecimentos.

Atenciosamente,

,-
'1....
~.-"J

'.,-
~,S).-,:""J
.S)
.S),.~,
'.D
,:,)1
'_,J

~

:
~~
:5

.' ~.'. e.
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS.
. GABINETE DA PRESIDÊNCIA

)
Cf. n0505/2013

I.

'Goiânia, 21 de outubro de 2013.

Ao Excélentíssimo Senhor
Deputado Helder Valin" .
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

. Goiânia-GO .

Assunto: Resposta ao Ofícip nO15/2013

Senhor Presidente,

Sirvo-ome do presen~e para, em resposta ao Ofício n015/2013 dessa Casa
Legislativa, .encaminhar a cópia do Relatório sobre as Contas do Governador do.
Estado de Goiás, bem corno CO-R conten'do.a Prestação' de 'Contas do Governador-

2011. "

Atenciosamente,

ç;f?-. onselheir~ Eds~n José Fet'rari
fonse, Presidente .

Ifsl'

PRAÇA DR. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 332 - CENTRO - 74003.QIO
GOIÂNIA-GO .

	00000001
	00000002
	00000003